за 2018 г., 2019 г., 2020 г. и 2021 г., както и задължения за 
здравни вноски за периодите от 01.04.2018 г. до 30.09.2022 г. в размер на 5 095,28 лв. и лихви в 
размер на 1 346,52 лв.
ОСЪЖДА Р.  П.  И.  ЕГН: [ЕГН],  да заплати на Национална агенция за приходите сумата от  1 
899,18  лева  (хиляда  осемстотин  деветдесет  и  девет  лева  и  осемнадесет  стотинки), 
представляващи юрисконсултско възнаграждение за процесуално представителство по делото.
РЕШЕНИЕТО може да се обжалва пред Върховния административен съд в 14-дневен срок от 
съобщението до страните за изготвянето му и получаването на препис от съдебния акт.